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議案第 23 号 

 

   令和 3 年度寒川町一般会計補正予算(第 1 号) 

 

令和 3 年度寒川町一般会計補正予算(第 1 号)は、次に定めるところによる。 

 (歳入歳出予算の補正) 

第 1 条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 97,813 千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ 14,962,813 千円とする。 

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

（継続費の補正） 

第 2 条 継続費の変更は、「第 2 表 継続費補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第 3 条 債務負担行為の追加は、「第 3 表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第 4 条 地方債の変更は、「第 4 表 地方債補正」による。 

 

  令和 3 年 6 月 2 日提出 

 

寒川町長 木 村 俊 雄       
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第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入

款 項

14 国 庫 支 出 金

国 庫 補 助 金

15 県 支 出 金

県 補 助 金

委 託 金

17 寄 附 金

寄 附 金

18 繰 入 金

基 金 繰 入 金

20 諸 収 入

雑 入

21 町 債

町 債

                      歳             入             合             計
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2,004,448 18,918 2,023,366

352,829 18,918 371,747

1,176,232 59,034 1,235,266

259,131 58,617 317,748

94,460 417 94,877

41,790 61 41,851

41,790 61 41,851

586,387 10,000 596,387

586,387 10,000 596,387

612,076 100 612,176

543,042 100 543,142

654,400 9,700 664,100

654,400 9,700 664,100

14,865,000 97,813 14,962,813

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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5

1 予 備 費

                      歳            出            合            計

保 健 体 育 費

12 予 備 費

小 学 校 費

中 学 校 費

10 教 育 費

教 育 総 務 費

7 商 工 費

商 工 費

6 農 林 水 産 業 費

農 業 費

5 労 働 費

労 働 諸 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

3 民 生 費

2 総 務 費

総 務 管 理 費

1 議 会 費

議 会 費

歳  出

款 項
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212,605 △825 211,780

212,605 △825 211,780

1,948,703 8,592 1,957,295

1,551,440 5,171 1,556,611

123,394 3,421 126,815

5,975,283 66,282 6,041,565

3,036,176 3,064 3,039,240

2,939,107 63,218 3,002,325

37,356 △96 37,260

37,356 △96 37,260

123,732 18,755 142,487

123,732 18,755 142,487

179,754 △500 179,254

179,754 △500 179,254

1,436,519 2,436 1,438,955

261,551 27 261,578

298,941 21 298,962

158,276 △5 158,271

318,181 2,393 320,574

50,000 3,169 53,169

50,000 3,169 53,169

14,865,000 97,813 14,962,813

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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第２表　継続費補正

変更

（単位：千円）

第３表　債務負担行為補正

償還の方法起債の方法

第４表　地方債補正

変更

起債の目的
補　　正　　前 補　　正　　後

（単位：千円）

利　率利　率

追加

事　　項

補　正　後

総額 年　度 年割額 総額 年度 年割額
款

３　民生費 ２　児童福祉費
保育環境
充実事業費

437,748

項 事業名
補　正　前

　5.0%以
内（ただ
し、利率
見直し方
式で借り
入れる政
府資金及
び地方公
共団体金
融機構資
金につい
て、利率
の見直し
を行った
後におい
ては、当
該見直し
後の利
率）

期　　間 限　度　額

学校給食センター厨房機器等借上料
令和３年度から
令和１４年度まで

４７３，０００

保 育 環 境 充 実
事 業

　普通貸
借又は証
券発行。
　事業の
進捗その
他の都合
により翌
年度に繰
越して起
債するこ
とができ
る。

106,600 107,900

限度額 起債の方法 償還の方法 限度額

　普通貸
借又は証
券発行。
　事業の
進捗その
他の都合
により翌
年度に繰
越して起
債するこ
とができ
る。

　政府資金
については
その融資条
件により、
銀行その他
の場合には
その債権者
との協定条
件による。
　ただし、
町財政の都
合により据
置期間及び
償還期限を
短縮し、又
は繰上償還
若しくは低
利に借換え
することが
できる。

23,300

104,357

441,928

令和3年度 333,391 令和3年度 337,571

同上
農業生産基盤の
整 備 事 業

14,000 同上 同上 同上

道 路 橋 り ょ う
維 持 補 修 事 業

140,000 同上 同上 同上

消防広域化準備
事 業

12,200 同上 同上 同上

（単位：千円）

14,400 同上 同上 同上

同上 同上

136,900 同上 同上 同上

令和2年度 104,357 令和2年度

　政府資金に
ついてはその
融資条件によ
り、銀行その
他の場合には
その債権者と
の協定条件に
よる。
　ただし、町
財政の都合に
より据置期間
及び償還期限
を短縮し、又
は繰上償還若
しくは低利に
借換えするこ
とができる。

　5.0%以
内（ただ
し、利率
見直し方
式で借り
入れる政
府資金及
び地方公
共団体金
融機構資
金につい
て、利率
の見直し
を行った
後におい
ては、当
該見直し
後の利
率）
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括

歳　入

款 補  正  前  の  額

14 国 庫 支 出 金 2,004,448

15 県 支 出 金 1,176,232

17 寄 附 金 41,790

18 繰 入 金 586,387

歳　　入　　合　　計 14,865,000

20 諸 収 入 612,076

21 町 債 654,400
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18,918 2,023,366

59,034 1,235,266

61 41,851

10,000 596,387

100 612,176

9,700 664,100

97,813 14,962,813

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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212,605 △825

1,948,703 8,592

5,975,283 66,282

1,468,958 0

37,356 △96

123,732 18,755

179,754 △500

1,622,505 0

698,215 0

1,436,519 2,436

50,000 3,169

14,865,000 97,813

歳  出

款 補正前の額 補 正 額

1 議 会 費

2 総 務 費

3 民 生 費

4 衛 生 費

5 労 働 費

6 農 林 水 産 業 費

7 商 工 費

8 土 木 費

9 消 防 費

10 教 育 費

12 予 備 費

歳　　出　　合　　計
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211,780 △825

1,957,295 3,256 161 5,175

6,041,565 59,176 1,300 5,806

1,468,958 1,767 △1,767

37,260 △96

142,487 8,750 9,300 705

179,254 △500

1,622,505 5,699 △3,100 △2,599

698,215 △2,209 2,200 9

1,438,955 1,415 1,021

53,169 3,169

14,962,813 77,854 9,700 161 10,098

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　考
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14 国庫支出金 2,004,448 18,918 2,023,366

2 国庫補助金 352,829 18,918 371,747

1 総務費国庫補助金 19,259 3,256 22,515

2 民生費国庫補助金 303,873 8,195 312,068

3 衛生費国庫補助金 3,188 770 3,958

4 土木費国庫補助金 24,140 5,699 29,839

6 教育費国庫補助金 2,229 998 3,227

15 県支出金 1,176,232 59,034 1,235,266

2 県補助金 259,131 58,617 317,748

1 総務費県補助金 46,795 △2,209 44,586

2 民生費県補助金 164,205 52,076 216,281

4 農林水産業費県補助金 27,750 8,750 36,500

3 委託金 94,460 417 94,877

2 教育費委託金 0 417 417

17 寄附金 41,790 61 41,851

1 寄附金 41,790 61 41,851

1 総務寄附金 41,790 61 41,851

18 繰入金 586,387 10,000 596,387

1 基金繰入金 586,387 10,000 596,387

1 財政調整基金繰入金 550,000 10,000 560,000

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

2 戸籍住民基本台帳 3,256 社会保障・税番号制度システム整備費補助金 3,256
費補助金

2 児童福祉費補助金 8,195 子ども・子育て支援交付金 5,408
認定こども園施設整備費交付金 2,787

1 保健衛生費補助金 770 感染症予防事業費等国庫補助金 770

1 道路橋りょう費補 5,699 社会資本整備総合交付金 5,699
助金

4 保健体育費補助金 998 教育支援体制整備事業費補助金 998

1 総務管理費補助金 △2,209 神奈川県市町村地域防災力強化事業費補助金 △2,209

1 社会福祉費補助金 54,780 低所得の子育て世帯特別給付事務費補助金（ひとり親世帯分） 823
低所得の子育て世帯特別給付事務費補助金（その他世帯分） 9,157
低所得の子育て世帯特別給付事業費補助金（その他世帯分） 44,800

4 児童福祉費補助金 △2,704 子ども・子育て支援交付金事業費補助金 △2,704

1 農業費補助金 8,750 農業用施設防災対策事業補助金 8,750

2 教育研究費委託金 417 かながわ学びづくり推進地域研究事業委託金 417

1 総務管理寄附金 61 まちづくり寄附金 61

1 財政調整基金繰入 10,000 財政調整基金繰入金 10,000
金

節

区　分
説　　明
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20 諸収入 612,076 100 612,176

4 雑入 543,042 100 543,142

1 雑入 543,042 100 543,142

21 町債 654,400 9,700 664,100

1 町債 654,400 9,700 664,100

2 民生債 106,600 1,300 107,900

3 農林水産業債 14,000 9,300 23,300

4 土木債 355,900 △3,100 352,800

5 消防債 22,100 2,200 24,300

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

2 総務費雑入 100 広報掲載料 100

1 児童福祉債 1,300 保育環境充実事業債 1,300

1 農業債 9,300 農業生産基盤の整備事業債 9,300

1 道路橋りょう事業 △3,100 道路橋りょう維持補修事業債 △3,100
債

1 消防債 2,200 消防広域化準備事業債 2,200

節

区　分
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 議会費 212,605 △825 211,780 △825

1 議会費 212,605 △825 211,780 △825

1 議会費 212,605 △825 211,780 △825

2 総務費 1,948,703 8,592 1,957,295 3,256 161 5,175

1 総務管理費 1,551,440 5,171 1,556,611 161 5,010

4 財政管理費 43,705 61 43,766 61

6 財産管理費 143,157 4,587 147,744 4,587

8 広報情報費 101,666 0 101,666 100 △100

9 電子計算機 69,427 523 69,950 523
費

3 戸籍住民基 123,394 3,421 126,815 3,256 165
本台帳費

1 戸籍住民基 123,394 3,421 126,815 3,256 165
本台帳費

3 民生費 5,975,283 66,282 6,041,565 59,176 1,300 5,806

1 社会福祉費 3,036,176 3,064 3,039,240 3,064

1 社会福祉総 564,131 153 564,284 153
務費

3 老人福祉費 1,248,845 2,911 1,251,756 2,911

2 児童福祉費 2,939,107 63,218 3,002,325 59,176 1,300 2,742

1 児童福祉総 500,519 59,038 559,557 55,871 3,167

3 保育所費 1,552,525 4,180 1,556,705 3,305 1,300 △425

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

務費

16



（単位：千円）

3 職 員 手 当 等 △825 議員報酬及び手当 △825

24 積 立 金 61 まちづくり基金積立金 61

14 工 事 請 負 費 4,587 庁舎等維持管理経費 4,587

財源更正

12 委 託 料 523 コンピュータ利用事業費 523

12 委 託 料 3,421 戸籍住民基本台帳経費 3,421

27 繰 出 金 153 国民健康保険事業特別会計繰出金 153

27 繰 出 金 2,911 介護保険事業特別会計繰出金 2,911

3 職 員 手 当 等 1,849 低所得の子育て世帯生活支援特別給付事業費（ひとり親世

10 需 用 費 4,440 低所得の子育て世帯生活支援特別給付事業費（その他世帯

11 役 務 費 1,129 新型コロナウイルス感染症対策事業費 4,356

12 委 託 料 6,820

18 負担金､補助 44,800
及 び 交 付 金

18 負担金､補助 4,180 保育環境充実事業費 4,180
及 び 交 付 金

節

区　  分 金　  額
説　　明

帯分） 725

分） 53,957
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

4 衛生費 1,468,958 0 1,468,958 1,767 △1,767

1 保健衛生費 401,706 0 401,706 1,767 △1,767

1 保健衛生総 225,300 0 225,300 997 △997
務費

2 予防費 163,929 0 163,929 770 △770

5 労働費 37,356 △96 37,260 △96

1 労働諸費 37,356 △96 37,260 △96

1 労働諸費 37,356 △96 37,260 △96

6 農林水産業 123,732 18,755 142,487 8,750 9,300 705
費

1 農業費 123,732 18,755 142,487 8,750 9,300 705

4 農地費 56,213 18,755 74,968 8,750 9,300 705

7 商工費 179,754 △500 179,254 △500

1 商工費 179,754 △500 179,254 △500

3 観光費 22,248 △500 21,748 △500

8 土木費 1,622,505 0 1,622,505 5,699 △3,100 △2,599

1 道路橋りょ 346,300 0 346,300 5,699 △3,100 △2,599
う費

2 道路橋りょ 216,506 0 216,506 3,445 △3,100 △345
う維持費

3 道路橋りょ 33,294 0 33,294 2,254 △2,254
う新設改良

費

9 消防費 698,215 0 698,215 △2,209 2,200 9

1 消防費 698,215 0 698,215 △2,209 2,200 9

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

財源更正

財源更正

18 負担金､補助 △96 勤労者福祉事務経費 △96
及 び 交 付 金

14 工 事 請 負 費 18,755 農業生産基盤の整備事業費 18,755

18 負担金､補助 △500 観光振興事業費 △500
及 び 交 付 金

財源更正

財源更正

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 常備消防費 646,734 0 646,734 △2,209 2,200 9

10 教育費 1,436,519 2,436 1,438,955 1,415 1,021

1 教育総務費 261,551 27 261,578 417 △390

3 教育研究室 14,532 27 14,559 417 △390
費

2 小学校費 298,941 21 298,962 21

1 学校管理費 228,430 21 228,451 21

3 中学校費 158,276 △5 158,271 △5

1 学校管理費 120,426 △5 120,421 △5

5 保健体育費 318,181 2,393 320,574 998 1,395

3 学校給食費 173,046 2,393 175,439 998 1,395

12 予備費 50,000 3,169 53,169 3,169

1 予備費 50,000 3,169 53,169 3,169

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

財源更正

10 需 用 費 27 教職員の資質向上事業費 27

11 役 務 費 2,055 グローバル教育推進事業費 21

12 委 託 料 △2,640

13 使 用 料 及 び 296
賃 借 料

21 補 償 、 補 填 310
及 び 賠 償 金

11 役 務 費 1,172 グローバル教育推進事業費 △5

12 委 託 料 △1,584

13 使 用 料 及 び 178
賃 借 料

21 補 償 、 補 填 229
及 び 賠 償 金

1 報 酬 △491 学校給食維持管理経費 2,393

3 職 員 手 当 等 △99

7 報 償 費 823

8 旅 費 △14

17 備 品 購 入 費 2,174

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 予備費 50,000 3,169 53,169 3,169

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

22



（単位：千円）

予備費 3,169

節

区　  分 金　  額
説　　明
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１．特別職 （単位：千円）

２．一般職
（１）総括 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

イ　会計年度任用職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

－ －

－ －

比　較 － － － － － － △ 99

通勤手当 住居手当

補正後 － － － － － － 30,399 － －

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

補正前 － － － － － － 30,498

比　較 (－) △ 491 － △ 99 △ 590 0 △ 590

補正前 (239) 191,917 － 30,498 222,415 22,241 244,656

補正後 (239) 191,426 － 30,399 221,825 22,241 244,066

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

587,532 15,887 35,948

比　較 － － 1,849 － － － － － －

住居手当

1,849 0 1,849

1,659 587,532 15,887 35,94850,532 2,184

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

2,319,393 668,082 2,987,475

管 理 職
手 当

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

通勤手当

補正前 39,948 166,661 97,291 50,532 2,184

補正後 39,948 166,661 99,140

1,659

補正後
335

－ 1,321,751 999,491

(22)

比　較
－

－ 0 1,849

2,321,242 668,082 2,989,324
(22)

補正前
335

－ 1,321,751 997,642

(－)

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

15,887 35,948

比　較 － － 1,849 － － － △ 99 － －

通勤手当 住居手当

補正後 39,948 166,661 99,140 50,532 2,184 1,659 617,931 15,887 35,948

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

補正前 39,948 166,661 97,291 50,532 2,184 1,659 618,030

比　較
－

△ 491 0 1,750 1,259 0 1,259
(－)

補正前
335

191,917 1,321,751 1,028,140 2,541,808 690,323 3,232,131
(261)

補正後
335

191,426 1,321,751 1,029,890 2,543,067 690,323 3,233,390
(261)

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

－ － － － － －

計
－ － － △ 825 － － △ 825 － △ 825

△ 825 － － △ 825 － △ 825

－ － － － － －

47,540 3,003

補

正

前

長等
3 － 25,440 12,231

そ の 他 の

特 別 職

708 46,646 － －

比

較

長等
－ － －

計
729 127,814 25,440

議員
－ － －

そ の 他 の

特 別 職

－ － －

98 203,895 33,449 237,344

－ 116,477 21,318 137,795

－ － 46,646 － 46,646

通勤手当

(4.35)
議員

18 81,168 － 35,309 －

(4.30)

3,003 98 40,772

98 203,070 33,449 236,519

－ 46,646 － 46,646

12,131 52,903

そ の 他 の

特 別 職

708 46,646 － － －
(4.35)

議員
18 81,168 － 115,652 21,318 136,970

98 40,772 12,131 52,903 通勤手当

(4.30)補

正

後

長等
3 － 25,440 12,231 3,003

－ 34,484 －

計
729 127,814 25,440 46,715 3,003

給　与　費　明　細　書

区分
職員数
（人）

給 与 費
共済費 合計 備考

報酬 給料
期末手当
年間支給率
（月分）

地域手当
その他の
手当 計
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継続費についての前前年度末までの支出 

見込み及び当該年度以降の支出予定額並 

（変 更） 

款 項 事 業 名 

全 体 計 画  

年 

度 

区分 年 割 額 

左 の 財 源 内 訳 

特 定 財 源 

国県支出金 地方債 その他 

3民生費 
2児童福祉

費 
保育環境充実

事 業 費 

2 

補正前 
の 額 

１０４，３５７ ６９，５７２ ３３，２００ － 

補 正 
の 額 

－ － － － 

補正後 
の 額 

１０４，３５７ ６９，５７２ ３３，２００ － 

3 

補正前 
の 額 

３３３，３９１ ２２２，２６１ １０６，６００ － 

補 正 
の 額 

４，１８０ ２，７８７ １，３００ － 

補正後 
の 額 

３３７，５７１ ２２５，０４８ １０７，９００ － 

計 

補正前 
の 額 

４３７，７４８ ２９１，８３３ １３９，８００ － 

補 正 
の 額 

４，１８０ ２，７８７ １，３００ － 

補正後 
の 額 

４４１，９２８ ２９４，６２０ １４１，１００ － 

 

 

 

 

 

 

 

 

26



 

額、前年度末までの支出額又は支出額の 

びに事業の進行状況等に関する調書 

（単位：千円） 

  

前前年度 
末までの 
支 出 額 

前年度末 
までの支出 
（見込）額  

当 該 年 度 
 

支出予定額  

当該年度末 
までの支出 
予 定 額 

翌年度以降 
 

支出予定額  

継続費の総 

額に対する 

進捗率（％）  

 

一般財源 

１，５８５ － １０４，３５７ － １０４，３５７ － ２３．８４ 

－ － － － － － － 

１，５８５ － １０４，３５７ － １０４，３５７ － ２３．６１ 

４，５３０ － － ３３３，３９１ ３３３，３９１ － ７６．１６ 

９３ － － ４，１８０ ４，１８０ － － 

４，６２３ － － ３３７，５７１ ３３７，５７１ － ７６．３９ 

６，１１５ － １０４，３５７ ３３３，３９１ ４３７，７４８ － １００．００ 

９３ － － ４，１８０ ４，１８０ － － 

６，２０８ － １０４，３５７ ３３７，５７１ ４４１，９２８ － １００．００ 
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期　　間 金　　額

学校給食センター厨房機器等借上料 473,000 － －

額又は支出額の見込み及び当該年度
債務負担行為で翌年度以降にわたる

事　　　項 限　度　額
支出（見込）額

前年度末までの

28



（単位：千円）

期　　間 金　　額 国県支出金 地方債 その他

令和3年度
から

令和14年度
まで

473,000 － － － 473,000

一般財源

当該年度以降の 左の財源内訳

ものについての前年度末までの支出
以降の支出予定額等に関する調書

支出予定額 特定財源
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補 正 前 補 正 額

１．普　　通　　債 4,728,252 5,378,610 654,400 9,700

　（２）民　　生 128,694 181,686 106,600 1,300

　（４）農林水産業 4,200 19,100 14,000 9,300

　（５）土　　木 2,324,685 2,381,738 355,900 △ 3,100

　（６）消　　防 190,208 175,014 22,100 2,200

合　　　計 7,490,285 7,782,705 654,400 9,700

地方債の前前年度末における
当該年度末における現在高

当 該 年 度 中　

区　　　分
前前年度末

現  在  高

前 年 度 末

現在高見込額
当 該 年 度 中 起 債

30



（単位：千円）

見　込　額

補 正 後

664,100 712,393 5,320,617 9,700 5,330,317

107,900 6,938 281,348 1,300 282,648

23,300 － 33,100 9,300 42,400

352,800 353,962 2,383,676 △ 3,100 2,380,576

24,300 54,923 142,191 2,200 144,391

664,100 1,064,571 7,372,534 9,700 7,382,234

当該年度末現在高見込額

補　正　額 補　正　後補　正　前

 増 減 見 込 額

現在高並びに前年度末及び
の見込みに関する調書

当該年度中元金

償 還 見 込 額
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